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Pierwszy w historii Europejski Dzień Folkloru 

odbędzie się w sobotę, 23 września 2023  

Europejski Dzień Folkloru 2023 to nowy projekt stworzony i 

koordynowany przez  członków Europejskiej Sieci Folkloru 

(European Folk Network – EFN) i współfinansowany przez Unię 

Europejską poprzez program MusicAIRE. Chcemy aby 

Europejski Dzień Folkloru stał się kluczową datą w corocznym 

kalendarzu imprez.  

 Założenia i cele 

Pomysł Europejskiego Dnia Folkloru pojawił się podczas rozmów członków EFN. Jest to wydarzenie 

bezpośrednio związane z jednym z celów sieci: pokazać, że istnieje wielu ludzi w całej Europie 

zaangażowanych, w taki czy inny sposób, w sztukę tradycyjną (muzykę, taniec, opowieści).  

 Kto może wziąć udział w Europejskim Dniu Folkloru? 

Udział może wziąć każda osoba, zespół, instytucja, firma, społeczność, pracownia, lokalna 

społeczność – każdy kto chciałby dołączyć ze swoją aktywnością związaną z tradycyjną muzyką, 

tańcem czy opowieściami,  zarówno na miejscu jak i on-line. Zapraszamy WSZYSTKICH, zarówno 

członków EFN jak i osoby niezwiązane z siecią. 

 Jak mogę wziąć udział w Europejskim Dniu Folkloru?  

Wzięcie udziału może być: 

• Proste: nagrywasz filmik z nowym lub starym utworem i wrzucasz go w media 

społecznościowe z tagiem #europeanfolkday. 

• Bardziej skomplikowane: około 23 września organizujesz festiwal na którym występuje wielu 

artystów i promujesz go jako część  Europejskiego Dnia Folkloru. 

• A jeśli jesteś dziennikarzem, możesz promować dany utwór lub artystę w swoim medium, 

czy nawet poświęcić tematowi Europejskiego Dnia Folkloru cały dzień i wypromować go w 

lokalnych/krajowych mediach. Potrzebujesz wskazówek? Zapytaj nas! Członkowie EFN są 

obecni w większości krajów Europy i mogą ci pomóc.  

Nie ma żadnych ograniczeń co do tego jak i gdzie możesz wziąć udział. Jeśli nie masz jeszcze 

pomysłu, skontaktuj się  z nami (e-mail zw. z uczestnictwem podany niżej) lub zajrzyj na naszą nową 

stronę internetową a my na pewno pomożemy ci coś wymyślić.  

Jeśli już wiesz w jakiej formie chcesz wziąć udział, podaj nam szczegóły w formularzu na stronie weź 

udział  i wyślij informacje do naszej preszukiwalnej bazy danych. Zostaną one dodane do bazy i do 

mapy Europy. W najbliższych miesiącach będziemy informować o nich i promować wydarzenia 

związane z Europejskim Dniem Folkloru. Możesz zapisać się na listę mailingową klikając tutaj.  

 Jak mogę skontaktować się z organizatorami?  

W EFN mamy zespół zajmujący się koordynacją Europejskiego Dnia Folkloru. Skontaktuj się z nami 

za pomocą tych adresów e-mail: 

• Kwestie związane z uczestnictwem: Eric, participate@europeanfolkday.eu 

• Sprawy związane z dziennikarzami i mediami: Araceli, media@europeanfolkday.eu 

• Ogólne zapytania i inne: Nod, info@europeanfolkday.eu 

Dołącz do tej nowej, ogólnoeuropejskiej inicjatywy! Wesprzyj i doceń tradycyjną sztukę 

europejskich społeczności.  

Europejski Dzień Folkloru jest dla ciebie, jest dla nas wszystkich!  

Translation into Polish: Ewa Gomółka 
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